
DODATEK Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY
číslo kupujÍcÍho: 62-2-6149/2018

číslo prodávajÍcĹho: st.s 576 l 2018

uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 kupní

smlouvy
(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

Dräger Safety, s r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 251 01 Čestlice
Kontaktní adresa: Obchodní 124, 251 01 Čestlice
IČO: 26700778
DIČ: CZ26700778
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax: 556 674 669
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292
(dále jen ,,prodávajIcř')

Článek ll.
Předmět dodatku č. 2

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě provedení přileb v závislosti na jejich barvě a
velikosti dle nabídky prodávajÍcÍho, s ohledem na jejich použiti v organizaci
objednatele, dle kupní smlouvy uzavřené dne 5. 10. 2018 mezi objednatelem a
prodávajickn, ev. č. objednatele 62-2-6149/2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 10.
2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v současné době nastoupili noví přÍs|ušníci s větším
obvodem hlavy, je nutné nakoupit větší velikost přileb HPS 7000, současně je nutné



s ohledem na různé prostředí a účel použití nakoupit nové červené, modré a chromové
přilby. Objednatel se tedy rozhodl místo 10 ks původně sjednaných přileb HPS 7000
velikost Hl, barva signální žlutá (vC. zlatý štít, nátylnik Nomex, 3-vrstvý, px1, držák
svítilny, bez polepu) objednat:
- 5 ks přilby HPS 7000 velikost H2, barva signálni žlutá (VC. zlatý štít, nátylník Nomex,
3-vrstvý, px1, držák svítilny, bez polepu), s jednotkovou cenou ve výši 11 143,80 KČ
bez DPH, tj. 13 484,- Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %,
- 3 ks přilby HPS 7000 velikost Hl barva chrom (VC. zlatý štít, nátylnik Nomex, 3-
vrstvy, px1, držák svítilny, bez poIepu), s jednotkovou cenou ve výši 12 395,70 Kč bez
DPH, tj. 14 998,80 Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %,
- 1 ks přilby HPS 7000 velikost Hl barva modrá (vC. zlatý štít, nátylník Nomex, 3-
vrstvy, px1, držák svítilny, bez polepu), s jednotkovou cenou ve výši 10 617,30 KČ bez
DPH, tj. 12 847,- Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %,
- 1 ks přilby HPS 7000 velikost Hl barva červená (vC. zlatý štít, nátylník Nomex, 3-
vrstvy, px1, držák svítilny, bez polepu), s jednotkovou cenou ve výši 10 617,30 Kč bez
DPH, tj. 12 847,- KČ s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %.
a to dle nabídky prodávajIcího ze dne 13. 4. 2020, která je nedílnou součásti tohoto
dodatku. Celkem tedy zadavatel dle smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 2 poptává 64
ks přileb.

3. Dále se obě smluvní strany s ohledem na pandemii viru SASCOV-2 a jeho vliv na
výrobní kapacity a tím pádem i dodací lhůty celosvětově (karanténní a jiná opatřeni a
přímý vliv na výrobní proces) rozhodli upravit ČI. lX smlouvy, kam nově včlenili nové
odstavce 11 a 12 v tomto znění:
,,11. Odpovědnost prodávaj/c/ho za prodlení' při p/něn/ závazků dle této smlouvy je
vyloučena v případech, kdyje prodlení' způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními
veřejné moci kvůli pandemii viru SARSCoV- 2 vyhlášené Světovou zdravotnickou
organizací dne 11. 3. 2020 nebo podobné výjimečné události ohrožu//c/ veřéjné zdraví.
Prodlení prodávaj/clho v takovém případě nepředstavuje porušení smlouvy a
ob/ednate/i nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy nebo jakoukoliv smluvní pokutu v
důsledku tohoto prodlení.
12. V případě, že nastane vznik situace uvedené v odst. 11, ČI. lX. ,,Smluvní pokuty a
odstoupení od sm/ouvý'; je prodávaj/c/ objednateli povinen doložit písemný dokument
jasně prokazu//c/ okolnosti vzniku situace uvedené v odst. 11. V případě, že
prodávaj/cl nedoloží objednateli požadovaný dokument, nebo obsah předloženého
dokumentu jasně neprokáže oprávněnost nároku prodávaj/c/ho uvedený v odst. 11,
uplatní objednatel vůči prodávaj/c/mu sankce stanovené smluvním závazkem v plném
rozsahu."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni tohoto dodatku č. 2.

2. Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky obdobně dle § 211 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku č. 2.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2 jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:



Příloha č. l: Nabídka zhotovitele č. zhotovitele č. st.s 307/2020 ze dne 13. 4. 2020.

V Brně dne - viz el. podpis V Čestlicích dne - viz el. podpis





¶3.04.2020 Nabídka B: m 307 12020

HastčskÝ záchranný sbor JIhomoravského kraje
krajské feditelstd
2ubmho l, 614 CX) Nno

věc : Obchodní nabídka Dräqer na dodávku HPS 7000.

Váženi obchodní přátelé,

jménem dceňnné společnosú firmy DRÄGER si Vám dovolujeme předbžiŕ nabídku
s níže uvedenými obchodniml podmlnkami

CENA BEZ DPH,
PLATNOST NA8(DKY
TERMIN DODÁNÍ
DOOACI PODMÍNKY
PLATEBNÍ PODMINKY-

ZÁRUČNÍ PODMINKY.

SERVIS

INFORMAČNI SERVIS

dle $pecjnkace
3 měsíce
6 íýdnů, pMpoklad, můŽe být ovlivněno BdUäcĹ kolem COVID-19
DDP sídlo
dc $pécMrkace v kupní srrdouvä

na zboZi uvedené v této nabídce se vztahup záruční
húta v déÉce 24 měsíců, nmi-k uvedeno jinak
Umčni a pozáručnl šerm a sklad náhradních dilů
DrůgerServlce
PRAHA
lei, 272 (JI 1 855, fax 272 767 4¶4
OSTRAVA
tel. +420 604 650 422, fox 595 956 272

ddSi infomwce můZeto vyúdM na
tdefonnIch čislcch 27? 01 85¶-2
e-med'
intgmet

Doufáme, že tato nabídka odpovídá vašim představám a těšíme se na Vaši
připadnou objednávku.

S přátelským pozdravem

za DRÄGER SAFETY s.r.o. - pobočka Ostrava

Dra9er Salety s.r.o. se sídlem Obchodní ¶24. 251 01 ¢%sšiice, zapsaná u MéstUáho 6oUďů v Praze, oddíl C, ~8 88292



13 04.2020 Nabídka č: sts 307 /2020

Pďč NLNv Yýrahky Objednacl čldo Ceno za 1 Slew Cm ¶ bi MnaXM čem
bez DPH % notlo bož DPH K6 báz DPH UJPH

1 itih Nomex. 3-vrsNY bez polepu
Pň/ba HPS 7000 PRO, h2, sig. Z/utá/čemý štítek
obličejový štít H2-PESU, zlacený
Ochranné brýle H2-PESU, ČIlé
VnitMl nosný systém vet L
Nátylnik Nomex, 3-vrstvý (tzv Holandský límec)

2 Držák baCni externí svítilny PX1

Přilba HPS 7000 prq Hl, aiatÝ Stít, NáWfMk }-"q'tyY, m RQKPU
Pňlba HF'S 7000 PRO, Hl, červená/čemý št/tek
obličejový šlit HI-PESU, zlacený
Ochranné bíýle hi-pesu, čiré
Vn/t/h/ nosný systém vel. M
Nátylník Namex, 3-vrstvý (tzv.Holandský límec)

2 Držák boční externí svÍtilny PX1

1 Přilba HPS 7000 PRO Hl, modrá, zktÝ šlí!, NáMnik Noňnex, bez pokQú.
Pň/ba HPS 7000 PRO, Hl, modrá/čemý Slitek
ob/ičejoyý šlit HI-PESU, zlacený
Ochranné brýle hi-pesu, čiré
Vnilihi nosný systém va/.M
Nátylnik Nomex, 3-vr$lvý (tzv. Holandský límec)

2 Držák boční externí svitilny PX1

1 hps 7000 pro 3·vptvý, bez
Pňlba HPS 7000 pro, Hl, červená/čemý št/tek
obličejový štít hi-pesu, zlacený
Ochranné brýle HI-PESU. čiré
VnilMĹ nosný systém vel. M
Nálylnik Nomex, 3-vrstvý (tzv Holandský límec)

2 Držák boční externí svítilny PX1

R79572 15 12 044,00 10,0 10 839,60 5 54 198,00 65 579,60

R79129 338,00 10,0 304,20 5 1 521,00 1 840,40
55 719,00 67 420,00

R79571 17 13 435,00 10,0 12 091,50 3 3(3 274,50 43 892,10

R79129 338,00 10,0 304,20 3 912,60 1 104,20
3718'1,10 44 996,30

R79571 15 11 459,00 10,0 10313,10 1 10 313,10 12 478,90

R79129 338,00 10,0 304,20 1 304,20 368,10
' 10 617,30 12 utod'

R79571 16 11 459,00 10,0 10313,10 1 10313,10 12 478,90

R79129 338,00 10,0 304,20 1 304,20 36Bj10
10 617,30 12 847,00

Dräger Safety s.r.o. se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice, zapsaná u Měslského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88292



Pl iv A MU POWER OF ATTORNEY

Dräger Safety s.r.o., se sídlem Čestlice,
Obchodní 124, PSČ 25101, iCO 267 00 778,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
88292 (,,Společnost"),

tímto uděluje plnou moc

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právni
jednání a vykonával jakékoliv činnosti související
s podnikáním Společnosti. s výjimkou zcizováni
nemovitostí

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však
výlučně, jednat za Společnost při uzavíráni,
změnách či ukončováni smluv podle občanského
zákoníku, při vystavováni a podepisováni faktur,
při zastupování v právních jednáních spojených
s účasti na výběrových řízeních (včetně
veřejných zakázek), při přebíráni dokumentů
adresovaných Společnosti a při dalších právních
jednáních a činnostech souvisejiclch
s podnikáním Spo|ečnost|.

Tato plná moc se řidl českým právem a je
vyhotovena v českém a anglickém jazyce V
případě rozporů mezi zněními této plné moci
bude rozhodujÍcÍ její české znění

Zmocněnec není oprávněn udělit substitučni
plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc zaniká (i) dne 31 12.2020, nebo (ii)
dnem odvoláni Společnosti, podle toho, která z
těchto skutečnosti nastane dřive

Dräger Safety s.r.o., with its registered seat at
Čestlice. Obchodnl 124, PSC 25101,
1dentih"cation number 267 00 778, registered in
the Commercial Register kept by the Municipal
Court in Prague. Section C, Insert 88292 (the
,,Company"),

hereby grants a power of attorney to

to represent the Company in any and all legal
acts and to pedorm any and all activities related
to the Company 's business, except for
transferring the ownership to real estate
properties

The Agent is entít/ed in particular, but not limited,
to represent the Company in conc/udtng,
amending or terminating agreements under the
Civil Code, issuing and signing invoices,
performing legal acts relating to participation at
tenders (including public procurements),
receiving documents addressed to the Company
as well as other legal acts and activities related to
the Company's business,

This power of attorney is governed by Czech law
and is executed in Czech and English In case of
any discrepancies between the language
versions, the Czech version shall prevail

The Agent is not entitled to grant a substitution
power of attorney to another person

This power of attorney shall cease to be eň'ective
(l) on 31 12 2020,' or (ii) by the day of being
revoked by the Company, whichever shall be
eaňier

T uto plnou moc přijímám v celém rozsahu l l accept this power of attorney in its full extent.

, ,V Praze l In Prague, dne l on " " 2018




